
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  329 DEL 22 SETTEMBRE 2020

OGGETTO: Ristruturazione sede – Acquisto complement di arredo.

L’anno Duemilavent il  giorno Ventdue del mese di Setemmre alle ore 9,00 presso la sede del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  per
delimere sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calamrese Gianluca – V. Presidente

Di Carlo Horace – Memmro

Risultano assenti

Bisogno Giuseppe – Memmro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Memmro – assente

Rinaldi Americo – Memmro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Responsamile
Amministratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista la relazione/proposta di delimerazione del Responsamile dell’ Area Economico Finanziaria, qui
allegata, prot. n. 4553 del 18.09.2020 ad oggeto: “Ristruturazione sede – Acquisto complement
di arredo.”

Visto che  sulla  proposta  di  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità  Finanziaria  dal
Responsamile Area Economico-Finanziaria;

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legitmità
amministratva dal Responsamile Area Amministratva;

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità.



Vistoi

- la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Statuto consortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Prendere  ato  della  relazione/proposta  di  delimerazione  dell’Area  Economico  Finanziaria  prot.
n.4553 del 18.09.2020, qui allegata per formarne parte integrante e sostanziale e per l’efetot

1) Approvare  il  preventvo,  acquisito  in  data  09/09/2020  al  n.4379,  della  dita  Russo
Francesco per la fornitura e posa in opera di 2 climatzzator1 mono, a pompa di calore con
inverter,  a  parete  R32 classe  energetca A++/A+,  marca  Mitsumishi  Electric  Serie  Smart
MSZ-HR 50 rispetvamente di 9000mtu per un importo di € 900,00 ed altro di 12.000mtu
per  euro  1.200,00  oltre  iva  in  split,  per  un  totale  a  corpo  di  €  2.100,00  oltre  iva,
autorizzando la liquidazione a fornitura completata e fatura ricevuta;

2) Approvare  il  preventvo,  acquisito  in  data  03/09/2020  al  n.  4256,  della  dita  MP
ARREDAMENTI SRLS di Massimo Palazzo, per la fornitura e posa in opera di falegnameria
per la sala di atesa e salone, così in detagliot  Bacheca – Pulizia e riverniciatura a corpo
euro 300,00; Banco recepton – Realizzazione di mancone con mancamile recepton con piani
in rovere antcato e strutura in legno laccato mianco opaco con casset e sportelli nella
parte retrostante dim.250cm*80.00cmh114,00cm/90.00cm a corpo 1500,00 euro;  Parete
salone – Realizzazione di rivestmento in pannelli in rovere antcat sp. 2.00 cm misellat tra
loro per una superfcie di 25.00mq a corpo euro 2000,00. Il  tuto per un totale di €uro
5.300 oltre  iva  in  split  payment,  autorizzando  la  liquidazione  a  fornitura  completata  e
fatura ricevuta;

3) Approvare il preventvo prot. n. 4539 del 17/09/202 della dita Art Grafche Salerno, per la
fornitura dit

 -  n.8  Targhe  f.to25x15 (Ufci)  stampate  4  colori  su  pexiglass  trasparente  da  10mm +
distanziali + personalizzazione con 3 nomi €u 50,00 cad per un totale di eu 400,00 oltre iva;

 -  n.4 Targhe f.to25x15 (Ufci Fisse) stampate 4 colori su pexiglass trasparente da 8mm +
distanziali  €u 35,00 cad per un totale di eu 140,00 oltre iva;

 -  n.1  Targa  f.to40x15 (Ingresso)  stampata  4 colori  su pexiglass  trasparente da  8mm +
distanziali €u 75,00 cad per un totale di eu 75,00 oltre iva;

  - n.4 copie vinile f.to 10x10 stampa 4 colori (Bagni) € 10,00 per un totale di € 150,00 oltre
iva;

Per  un  totale  complessivo  di  €  805,00  oltre  iva  in  split  payment,  autorizzando  la
liquidazione a fornitura completata e fature ricevute;



4) Prendere  ato  che  la  dita  Art Grafche  Salerno,  ha  già  fornito  ed  installato  le  targhe
relatve all’entrata al prezzo di euro 80,00 cadauno olre eu 50,00 per il montaggio oltre iva
in split, per un totale di euro 210,00 oltre iva, giusta fatura n.341 del 17/09/2020;

5) Autorizzare la liquidazione della fatura n. 341/2020 di cui al punto 10, in favore della dita
Art Grafche Salerno, dell cimporto di euro 210,00 oltre iva in split payment;

6) Prendere  ato  che  ulteriori  acquist per  opere  di  completamento  e  arredo  sono  state
liquidate  e  saranno  liquidate  dall’economo  con  il  fondo  economato,  e  rendicontate
successivamente come da regolamento economato. 

* * *

Sulla presente delimerazione è stato efetuato con esito positvo il controllo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

Il Responsamile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente delimerazione viene iniziata oggi la pummlicazione all’almo per 15 giorni consecutvi.

Salerno,  29 Setemmre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                        F.to M. del Vecchio 


